お客さま各位

株式会社京都銀行

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、年末年始は、２０２３年１２月３０日（土）から２０２４年１月３日（水）まで銀行休業日となる

ため、銀行休業日前後がご指定日となる口座振替、給与振込、総合振込等各種お振り込みにつきましては、

お客さまの各種データの送付期限が大幅に早くなります。

つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、早期にお持込いただきますようお願い申し上げます。

記

 （裏面もございます）

12/27(水) 12/28(木) 12/29(金)

12/29(金) 01/04(木) 01/05(金)

12/28(木) 12/29(金) 01/04(木) 01/05(金) 01/09(火)

01/04(木) 01/05(金) 01/09(火)

12/28(木) 12/29(金) 01/04(木)

12/28(木) 12/29(金) 01/04(木) 01/05(金) 01/09(火)

01/04(木) 01/05(金) 01/09(火)

12/26(火) 12/27(水)

12/28(木)

12/28(木) 12/29(金) 01/04(木)

指定日

1/10

(水)

12/26(火)

指定日

1/4

(木)

23

土

送 信 期 限

12/29

金

30

金

624

日

25

月

26

火 月 火 水 木 金

2

(金)

火 水 木

指定日

1/5

(金)

指定日

1/9

(火)

カレンダー

12/29(金)

給与
振込

12/27(水) 12/28(木)

12/27(水)
　データ伝送

（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄEB・AnserDATAPORT）

　データ伝送
（コンピューター・パソコン・新パソコン）

口座
振替

　データ伝送
（コンピューター・パソコン・新パソコン）

12/25(月) 12/26(火)

総合
振込

　データ伝送
（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄEB・AnserDATAPORT）

12/28(木) 12/29(金)

 ４営業日前の１８:００

1月

振替・振込日毎の送信期限

3 4 5

土 日

　データ伝送
（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄEB・AnserDATAPORT）

振替・振込方式 データ送信期限

7 8 9 10 11

12月

27

水

28

木

31 129

区
分

指定日

12

土 日 月

 ３営業日前の１８:００

 ２営業日前の１１:００

 １営業日前の１１:００

 ３営業日前の１８:００

 １営業日前の１１:００

 １営業日前の１７:００

　当行本支店あてのみ

　当行本支店あてのみ

 １営業日前の１１:００

　データ伝送
（コンピューター・パソコン・新パソコン）

（注）お取引店が次の4か店の場合、上記持込期限の1営業日前が持込期限となりますのでご注意ください。

  須知支店・福知山支店・長田野出張所（店舗内店舗）・綾部支店

以 上

集金代行サービス

 ９営業日前　１８:００

指定日

1/12

(金)

集金代行
サービス

12/26(火) 18:00
  データ伝送

（すべての端末）

データ送信期限

送信期限

区分 振替方式

地方税納入サービス

データ送信期限

／窓口持込期限

 ４営業日前　１８:００

 ７営業日前 （注）　納付依頼書

送信・持込期限

指定日

1/10

(水)

納付方式区分

12/26(火)

12/29(金) 18:00
  データ伝送

（すべての端末）地方税納入
サービス